DECRETO N.º 3674/2000, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2000

                                                                                                                                                                                                                                             “Dispõe sobre cessão de  Funcionários Públicos a outros órgãos”.
O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, no uso de suas atribuições legais,
D  E  C  R  E  T A :

Art. 1º - Fica determinado que toda e qualquer cessão de Funcionários Públicos deste Executivo a outros Órgãos, somente será concedida com ônus para o requisitante, excetuando-se as requisitadas pelo Egrégio Tribunal Regional Eleitora .

 Art. 2º – Este Decreto entrará  em vigor a contar de 1º de janeiro de 2001, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 705

DIA: 29/12/2000